常规4''销子款系列
国家高新技术企业
产品简介
国家高新技术企业
       常规4'' 销子款  泵筒与出水座采用销钉固定式结构，方便拆卸、检修、
保养维护，电机筒、泵筒、联轴器及紧固件等均为高等级不锈钢材质，美观大方、
耐腐蚀性强，经久耐用。
国家高新技术企业

机筒 304/201
国家高新技术企业
参数中心
4寸销子款系列2方技术参数
注：技术参数如有变动，恕不另行通知。
型号
电机
出水口径
流量
0 0.5 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4
KW HP m³/h
100QJX2-25/5 0.3 0.4
1.5'' 扬程
（m）
29 28 27 26 25 23 21 17 15
100QJX2-35/7 0.37 10.5 41 40 38 37 35 32 26 24 19
100QJX2-45/9 0.55 0.75 53 51 49 47 45 42 36 31 26
100QJX2-55/11 0.75 1 65 63 60 58 55 52 46 39 34
100QJX2-70/14 0.9 1.2 84 82 80 76 70 65 55 47 40
100QJX2-80/17 1.1 1.5 99 95 90 86 80 75 63 55 46
100QJX2-100/20 1.5 2 122 118 112 107 100 94 85 75 64
100QJX2-154/30 2.2 3 183 177 171 163 154 143 131 117 101
国家高新技术企业
参数中心
性能曲线
国家高新技术企业

100QJX2-100/20 785 98 1320 100QJX2-100/20 785 98 1235
100QJX2-154/30 1078 98 1688 100QJX2-154/30 1078 98 1573
国家高新技术企业
参数中心
4寸销子款系列4方技术参数
注：技术参数如有变动，恕不另行通知。
型号
电机
出水口径
流量
0 0.8 1.6 2.4 3.2 4 4.8 5.6 6.4
KW HP m³/h
100QJX4-18/4 0.37 0.5
1.5'' 扬程（m）
25 24 23 21 20 18 16 14 11
100QJX4-27/6 0.55 0.75 35 34 33 31 29 27 24 21 17
100QJX4-41/9 0.75 1 55 54 52 50 47 41 36 30 25
100QJX4-50/11 0.9 1.2 65 64 61 57 54 50 43 35 26
100QJX4-54/12 1.1 1.5 69 68 66 63 60 54 48 44 32
100QJX4-72/16 1.5 2 95 94 89 84 80 72 64 59 43
100QJX4-94/21 2.2 3 124 123 115 110 105 94 84 77 54
国家高新技术企业
参数中心
性能曲线
国家高新技术企业

100QJX4-94/21 971 98 1581 100QJX4-94/21 971 98 1466
国家高新技术企业
参数中心
4寸销子款系列6方技术参数
注：技术参数如有变动，恕不另行通知。
型号
电机
出水口径
流量
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9
KW HP m³/h
100QJX6-30/6 0.75 1
1.5'' 扬程
（m）
39 37 36 35 34 32 30 27 24 20
100QJX6-35/7 1.1 1.5 44 42 41 40 39 37 35 32 28 23
100QJX6-40/8 1.5 2.2 50 48 47 45 44 42 40 37 34 28
100QJX6-45/9 2.2 3 55 53 52 50 49 47 45 43 39 34
国家高新技术企业
参数中心
性能曲线
国家高新技术企业

100QJX6-45/9 529 98 1064 100QJX6-45/9 529 98 979
国家高新技术企业
参数中心
4寸销子款系列8方技术参数
注：技术参数如有变动，恕不另行通知。
型号
电机
出水口径
流量
0 2 4 6 8 10 12 14 16
KW HP m³/h
100QJX8-16/4 0.75 1
2'' 扬程
（m）
24 23 21 18 16 12 9 6 2
100QJX8-20/5 0.9 1.2 28 27 25 21 20 17 13 8 3
100QJX8-24/6 1.1 1.5 33 32 29 25 24 19 15 10 4
100QJX8-32/8 1.5 2 45 43 39 36 32 25 20 13 5
100QJX8-48/12 2.2 3 66 63 58 52 48 38 29 15 6
100QJX8-60/16 3 4 87 83 76 68 60 44 33 17 7
100QJX8-83/20 4 5.5 119 114 104 94 83 67 52 32 14
100QJX8-96/24 5.5 7.5 132 126 115 104 96 76 57 35 15
100QJX8-104/26 7.5 10 143 137 125 113 104 82 64 39 17
国家高新技术企业
参数中心
性能曲线
国家高新技术企业

- - - - - 100QJX8-104/26 1718 98 2533
国家高新技术企业
参数中心
4寸销子款系列10方技术参数
注：技术参数如有变动，恕不另行通知。
型号
电机
出水口径
流量
0 2 4 6 8 10 12 14 16 18
KW HP m³/h
100QJX10-13/3 0.75 1
2'' 扬程
（m）
18 17 16 15 14 13 11 10 8 7
100QJX10-17/4 1.1 1.5 24 23 22 20 19 17 15 13 11 9
100QJX10-21/5 1.5 2 29 28 27 26 23 21 18 17 14 11
100QJX10-30/7 2.2 3 41 40 38 36 33 30 26 23 19 15
100QJX10-42/10 2.5 3.5 59 57 55 52 47 42 38 34 28 22
100QJX10-56/13 3.7 5 77 75 72 68 62 56 50 44 36 28
国家高新技术企业
参数中心
性能曲线
国家高新技术企业